
Výzva akcionářům společnosti 

Elektroporcelán Louny a.s.
se sídlem v Lounech, Postoloprtská 2951, PSČ 440 15, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 499, IČO: 49902521 (dále  
jen „společnost“).

Akcionáři společnosti se tímto v souladu s ust. § 3 odst. 2 zák. č. 134/2013 Sb., o některých 
opatřeních ke zvýšení transparentnosti akciových společností, vyzývají, aby předložili 
společnosti k výměně své akcie emitované společností. Důvodem výměny akcií je skutečnost, 
že se k 1. 1. 2014 změnila forma všech akcií společnosti a všechny akcie společnosti nově 
znějí na jméno. Výměna akcií bude zahájena 3. 3. 2014 a bude probíhat do 30. 6. 2014 v sídle 
společnosti. Při výměně je akcionář povinen sdělit společnosti své jméno a bydliště nebo sídlo, 
které budou vyznačeny na nové akcie a zapsány do seznamu akcionářů. Podrobnosti týkající 
se procesu výměny akcií jsou uvedeny na internetových stránkách společnosti www.epl.cz.

Upozornění pro akcionáře:
Akcionář, který nepředloží do 30. června 2014 své dosavadní akcie k výměně a nesdělí 
společnosti své jméno a bydliště nebo sídlo, není po dobu tohoto prodlení oprávněn vykonávat 
hlasovací práva spojená s akciemi, ohledně nichž je v prodlení. Ohledně těchto akcií mu také 
nevznikne právo na podíl na zisku, jestliže o jeho rozdělení rozhodne valná hromada v době 
prodlení akcionáře. 

Představenstvo společnosti 

Elektroporcelan_Louny_as_HN_92x55.indd   1 10. 2. 2014   13:27:14


